



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 62-050 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

BZP.271.5.2025

Mosina, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Projekt ul. Krośnińskiej, projekt utwardzenia ulic Słonecznej, Sosnowej, Kwiatowej od ul. Krośnińskiej do ul. Jasnej w Mosinie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), dalej „ustawa Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o załączenie do OPZ mapy do celów projektowych, którą wg SWZ przekaże Zamawiający, w celu oceny czy dane na mapie są wystarczające do opracowania projektu drogowego czy też wymagane są dodatkowe pomiary.”.

Odpowiedź na pyt. nr 1:

Zamawiający załącza do OPZ mapę do celów projektowych ulicy Krośnińskiej w Mosinie i Krośnie pod odpowiedziami na pytania do SWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy w/w mapa będzie w formacie dwg/dxf/dgn wraz z wykazem współrzędnych xyz w formie pliku tekstowego?”.

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Mapa jest sporządzona w formacie dxf wraz z wykazem współrzędnych xyz w formie pliku tekstowego.

Pytanie nr 3:

„Czy mapa obejmuje całość zamówienia czy tylko ul. Krośnińską?”.

Odpowiedź na pyt. nr 3:

Mapa obejmuje wyłącznie ulicę Krośnińską.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o sprecyzowanie czy Wykonawca ma uzyskać decyzję ZRID czy też pozwolenie na budowę lub dokonać zgłoszenia”.

Odpowiedź na pyt. nr 4:

Wykonawca jest zobowiązany do otrzymania decyzji umożliwiającej realizację robót budowlanych na podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę, a w przypadku konieczności rozbudowy pasa drogowego decyzji ZRID.

Pytanie nr 5:

„Jeżeli Wykonawca ma uzyskać decyzję ZRID, to prosimy o podanie ilości działek do podziału.”.

Odpowiedź na pyt. nr 5:

OPZ reguluje w punkcie 6 i 7 czynności stron Umowy w przypadku konieczności wykonania projektów podziału działek objętych inwestycją.

Pytanie nr 6:

„Jeżeli Wykonawca ma uzyskać decyzję ZRID, to prosimy o dokonanie zmian we wzorze umowy tj.:

1) w §4 ust. 2 wzoru umowy przez rozdzielenie obecnego odbioru końcowego na odbiór częściowy po

uzyskaniu decyzji oraz odbiór końcowy po przekazaniu decyzji ostatecznej.

2) w §8 ust. 4 wzoru umowy przez:

- zmianę lit. b) na treść: „faktura częściowa po uzyskaniu decyzji administracyjnej umożliwiającej realizację robót budowlanych - w wysokości 25% wynagrodzenia umownego brutto”

- dodanie lit. c) o treści „faktura końcowa po przekazaniu ostatecznej decyzji administracyjnej umożliwiającej realizację robót budowlanych - w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto”.

Odpowiedź na pyt. nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Przedmiotowa odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawcy i należy ją uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z up. Burmistrza
Adam Ejnarst
Zastępca Burmistrza